
 
 

UCHWAŁA NR LI/455/22 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 8 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity. Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm. /) oraz art. 211, art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.1634, ze zm. ) - Rada 
Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy jak w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Zmniejszenie dochodów  stanowi kwotę 2 170 869,00 zł. 

2) Zwiększenie dochodów stanowi kwotę 932 110,00 zł, 

§ 2.  

Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1)  Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę  2 185 498,00 zł, 

2)  Zwiększenie wydatków stanowi kwotę   946 739,00 zł. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują: 

1) zmiany w wysokości wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w wysokości wydatków majątkowych realizowanych w ramach środków z Rządowego Programu 
„Polski Ład” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) zmiany wysokości planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na 2022 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1) Dochody – 104 949 566,73  zł, 

2) Wydatki –   118  957 769,21 zł, 

3) Deficyt –       14 008 202,48 zł, 

4) Przychody – 17 486 183,48  zł, z tego; 

-  kredyty –  1 677 781,00 zł, 

-  wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6) – 5 336 143,89 zł, 

-  niewykorzystane środki (art.217 ust. 2 pkt 8) – 10 285 853,60 zł, 

-  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 186 404,99 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8830



5) Rozchody – 3 477 981,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8830



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 29 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 29 000,00

0,00 643 110,00

0,00 0,00

85395 0,00 643 110,00

0,00 0,00

0,00 643 110,00

razem: 0,00 672 110,00

0,00 0,00

-1 796 719,00 0,00

0,00 0,00

75816 -1 796 719,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 5 341 737,00 3 545 018,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 5 341 737,00 3 545 018,00

bieżące 94 977 553,05 95 649 663,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 576 487,64 1 576 487,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 040,00 614 040,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 643 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 040,00 614 040,00

Pozostała działalność 3 084 224,00 3 727 334,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
498 360,00 527 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 084 224,00 3 727 334,00

Przedszkola 2 238 268,00 2 267 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 116 932,38 4 145 932,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

631 340,64 631 340,64

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr LI/455/22 z dnia 08 grudnia  2022 roku - DOCHODY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8830



0,00 0,00

-1 796 719,00 0,00

-374 150,00 260 000,00

-260 000,00 160 000,00

90005 -260 000,00 260 000,00

-260 000,00 160 000,00

0,00 160 000,00

0,00 100 000,00

-160 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

90015 -114 150,00 0,00

0,00 0,00

-114 150,00 0,00

razem: -2 170 869,00 260 000,00

-260 000,00 160 000,00

-2 170 869,00 932 110,00

-260 000,00 160 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 106 188 325,73 104 949 566,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 720 224,64 5 620 224,64

majątkowe 11 210 772,68 9 299 903,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 143 737,00 4 043 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

250 000,00 135 850,00

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 135 850,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

19 523,68 119 523,68

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

160 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 473 695,00 2 373 695,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 213 695,00 2 373 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 473 695,00 2 373 695,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 493 218,68 2 493 218,68

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 341 737,00 3 545 018,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 743 218,68 2 629 068,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8830



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 650 503,39 4 299 906,39 4 238 306,39 8 372,00 4 229 934,39 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 5 350 597,00 5 350 597,00 0,00 0,00

-296 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 719,00 -296 719,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 353 784,39 4 299 906,39 4 238 306,39 8 372,00 4 229 934,39 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 5 053 878,00 5 053 878,00 0,00 0,00

6 540 298,00 1 229 061,00 1 229 061,00 0,00 1 229 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 237,00 5 311 237,00 0,00 0,00

-296 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 719,00 -296 719,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 243 579,00 1 229 061,00 1 229 061,00 0,00 1 229 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 014 518,00 5 014 518,00 0,00 0,00

9 404 989,91 3 890 470,00 3 705 754,00 10 000,00 3 695 754,00 184 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514 519,91 5 514 519,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 434 989,91 3 920 470,00 3 705 754,00 10 000,00 3 695 754,00 214 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514 519,91 5 514 519,91 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 162 984,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 130 984,00 9 130 984,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 984,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 630 984,00 7 630 984,00 0,00 0,00

9 162 984,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 130 984,00 9 130 984,00 0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 984,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 630 984,00 7 630 984,00 0,00 0,00

9 729 937,57 8 804 255,57 8 396 364,57 6 893 058,53 1 503 306,04 0,00 372 836,00 35 055,00 0,00 0,00 925 682,00 925 682,00 0,00 0,00

-45 500,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 684 437,57 8 774 255,57 8 366 364,57 6 863 058,53 1 503 306,04 0,00 372 836,00 35 055,00 0,00 0,00 910 182,00 910 182,00 0,00 0,00

7 986 281,00 7 086 099,00 6 924 544,00 5 807 561,96 1 116 982,04 0,00 126 500,00 35 055,00 0,00 0,00 900 182,00 900 182,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 956 281,00 7 056 099,00 6 894 544,00 5 777 561,96 1 116 982,04 0,00 126 500,00 35 055,00 0,00 0,00 900 182,00 900 182,00 0,00 0,00

109 724,00 84 224,00 84 224,00 0,00 84 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

-15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 224,00 84 224,00 84 224,00 0,00 84 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

33 406 921,37 33 122 172,38 31 219 543,74 25 558 193,00 5 661 350,74 160 000,00 1 111 288,00 631 340,64 0,00 0,00 284 748,99 284 748,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 129,00 258 129,00 255 729,00 122 329,00 133 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 665 050,37 33 380 301,38 31 475 272,74 25 680 522,00 5 794 750,74 162 400,00 1 111 288,00 631 340,64 0,00 0,00 284 748,99 284 748,99 0,00 0,00

20 606 938,99 20 346 228,00 19 589 567,00 17 399 658,00 2 189 909,00 0,00 756 661,00 0,00 0,00 0,00 260 710,99 260 710,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710 938,99 20 450 228,00 19 693 567,00 17 503 658,00 2 189 909,00 0,00 756 661,00 0,00 0,00 0,00 260 710,99 260 710,99 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 870 682,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 870 682,00

przed zmianą 870 682,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 870 682,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 210 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 210 000,00

4 17

przed zmianą 210 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 210 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr LI /455 /22 z dnia 08 grudnia 2022 roku - WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8830



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 406 290,00 7 406 290,00 7 010 672,00 5 277 058,00 1 733 614,00 160 000,00 235 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 129,00 154 129,00 151 729,00 18 329,00 133 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 560 419,00 7 560 419,00 7 162 401,00 5 295 387,00 1 867 014,00 162 400,00 235 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 343 679,52 7 295 279,52 3 553 965,37 2 094 194,19 1 459 771,18 0,00 3 689 314,15 52 000,00 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 341 279,52 7 292 879,52 3 553 965,37 2 094 194,19 1 459 771,18 0,00 3 686 914,15 52 000,00 0,00 0,00 48 400,00 48 400,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 218 650,00 10 546 994,00 2 131 934,00 774 498,00 1 357 436,00 0,00 7 701 120,00 713 940,00 0,00 0,00 671 656,00 671 656,00 0,00 0,00

-226 729,00 -51 856,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 856,35 0,00 0,00 -174 872,65 -174 872,65 0,00 0,00

643 110,00 643 110,00 12 610,00 0,00 12 610,00 0,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635 031,00 11 138 247,65 2 144 544,00 774 498,00 1 370 046,00 0,00 8 331 620,00 662 083,65 0,00 0,00 496 783,35 496 783,35 0,00 0,00

11 218 650,00 10 546 994,00 2 131 934,00 774 498,00 1 357 436,00 0,00 7 701 120,00 713 940,00 0,00 0,00 671 656,00 671 656,00 0,00 0,00

-226 729,00 -51 856,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 856,35 0,00 0,00 -174 872,65 -174 872,65 0,00 0,00

643 110,00 643 110,00 12 610,00 0,00 12 610,00 0,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635 031,00 11 138 247,65 2 144 544,00 774 498,00 1 370 046,00 0,00 8 331 620,00 662 083,65 0,00 0,00 496 783,35 496 783,35 0,00 0,00

6 936 448,16 4 396 133,16 4 396 133,16 271 184,00 4 124 949,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 315,00 2 540 315,00 0,00 0,00

-114 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 150,00 -114 150,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

6 837 798,16 4 396 133,16 4 396 133,16 271 184,00 4 124 949,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 665,00 2 441 665,00 0,00 0,00

1 042 042,00 423 858,00 423 858,00 0,00 423 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 184,00 618 184,00 0,00 0,00

-114 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 150,00 -114 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 892,00 423 858,00 423 858,00 0,00 423 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 034,00 504 034,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

120 196 528,21 94 197 773,31 61 380 579,96 36 803 213,32 24 577 366,64 1 862 234,00 28 711 345,71 1 432 335,64 0,00 811 278,00 25 998 754,90 25 998 754,90 0,00 0,00

-2 185 498,00 -84 256,35 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 -2 400,00 -51 856,35 0,00 0,00 -2 101 241,65 -2 101 241,65 0,00 0,00

946 739,00 931 239,00 268 339,00 122 329,00 146 010,00 32 400,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

118 957 769,21 95 044 755,96 61 618 918,96 36 895 542,32 24 723 376,64 1 894 634,00 29 339 445,71 1 380 479,29 0,00 811 278,00 23 913 013,25 23 913 013,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 3 674 469,00

zmniejszenie -174 872,65

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 499 596,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 922 131,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 922 131,00

przed zmianą 671 656,00

zmniejszenie -174 872,65

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 496 783,35

przed zmianą 671 656,00

zmniejszenie -174 872,65

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 496 783,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8830



     Załącznik Nr 3     

     do Uchwały Rady Gminy    

     Nr LI/455/22     

     z dnia 08 grudnia 2022 roku    

          

 Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.     

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie(+) / 
Zmniejszenie(-) 

  w tym: 

Środki własne  
Dotacje Polski 

Ład  
GDDKiA 1                          

UE 2 
Plan po 
zmianie  

1. 2.   3. 4. 5.  6. 7. 8.  9. 

010   
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 482 060,00 -296 719,00   -296 719,00   4 185 341,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 4 482 060,00 -296 719,00   -296 719,00   4 185 341,00 

    w tym:             

    1. Uporządkowanie gospodarki 
wodnościekowej na obszarze gminy 
Gorlice poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej  

4 482 060,00 -296 719,00   -296 719,00   4 185 341,00 

                

630   TURYSTYKA 1 650 000,00 -1 500 000,00   -1 500 000,00   150 000,00 

  63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 1 650 000,00 -1 500 000,00   -1 500 000,00   150 000,00 

    w tym:             

    1. Budowa ścieżki pieszo-
rowerowych w Kobylance i 
Dominikowicach  

1 650 000,00 -1 500 000,00   -1 500 000,00   150 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 500,00 -15 500,00 -15 500,00     0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8830



  75095 Pozostała działalność  15 500,00 -15 500,00 -15 500,00     0,00 

    1. Zakup dronu ( Związek Gmin 
Ziemi Gorlickiej- dla Policji) 

15 500,00 -15 500,00 -15 500,00     0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 671 656,00 -174 872,65     -174 872,65 2 496 783,35 

  85395 Pozostała działalność  671 656,00 -174 872,65     -174 872,65 2 496 783,35 

    1. Zapewnienie podstawowej 
dostępności Szkół Podstawowych w 
Bystrej i Zagórzanach 
zlokalizowanych w Gminie Gorlice w 
ramach POWER 671 656,00 -174 872,65     -174 872,65 2 496 783,35 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  250 000,00 -98 650,00 15 500,00   -114 150,00 1 151 350,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 -114 150,00     -114 150,001 135 850,00 

    1. Doświetlenie przejścia dla 
pieszych przy dr. Kraj DK 28w m. 
Szymbark, Ropica Polska, Klęczany  

250 000,00 -114 150,00     -114 150,001 135 850,00 

  90095 Pozostała działalność  0,00 15 500,00 15 500,00     15 500,00 

    1. Zakup dronu ( Związek Ziemi 
Gorlickiej - dla Policji)  

0,00 15 500,00 15 500,00     15 500,00 

RAZEM: 7 069 216,00 -2 085 741,65 0,00 -1 796 719,00 -289 022,65 4 983 474,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8830



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy 

Nr LI/455/22

z dnia 08 grudnia  2022 roku

Dz. Rozdz. §

Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie /-/   

Zwiększenie /+/

Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 5.

010 3 841 737 -296 719 3 545 018

01043 3 841 737 -296 719 3 545 018

6370 3 841 737 -296 719 3 545 018

3 841 737 -296 719 3 545 018

630 1 500 000 -1 500 000 0,00

63003 1 500 000 -1 500 000 0,00

6370 1 500 000 -1 500 000 0,00

1 500 000 -1 500 000 0,00

5 341 737 -1 796 719 3 545 018

I WYDATKI

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

w tym:

1. Budowa ścieżek pieszo - rowerowych w Kobylance i 

Dominikowicach

RAZEM:

TURYSTYKA

w tym:

Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej na obrzeżach 

gminy Gorlice poprzez rozbudowę sieci wodociągowej oraz 

sieci kanalizacji sanitarnej

Nazwa

4.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

PLAN WYDATKÓW I DOCHODÓW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH 

ŚRODKÓW RZĄDOWEGO PROGRAMU ,,POLSKI ŁAD"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8830



Załącznik Nr 5

do UchwałyRady Gminy

Nr LI/455/22

z dnia 08 grudnia 2022 roku

/w złotych /

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 781 568 1 781 568 0,00 0,00 1 811 568

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000 170 000 200 000

Wydatki bieżące w tym: 170 000 170 000 0 30 000 200 000

1. Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na lokalny 

transport zbiorowy na zadania realizowane w 

drodze porozumień z j.s.t.

dotacja celowa 170 000 170 000
30 000 200 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 25 612 25 612 25 612

1. Wydatki bieżące, z tego: 14 716 14 716 0 0 14 716

1. Województwo Małopolskie - na utrzymanie 

chodników przy drodze wojewódzkiej 
dotacja celowa 

pomoc finansowa 14 716 14 716 14 716

2.Wydatki majątkowe, z tego: 10 896 10 896 0 0 10 896

1. Województwo Małopolskie na poprawę 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na dr 

wojewódzkich nr 979 w m. Zagórzany 

dotacja celowa 

pomoc finansowa 10 896 10 896 10 896

60014
Drogi publiczne powiatowe w tym: 1 585 956 1 585 956 1 585 956

1. Wydatki majatkowe, z tego: 1 585 956 1 585 956 0 0 1 585 956

1. Przebudowa drogi powiatowej nr1507 K 

Szymbark- Bystra - Szalowa na odcinku I w m. 

Szymbark 

dotacja celowa 

pomoc finansowa 1 585 956 1 585 956 1 585 956

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2022 ROKU

Zwiększenie

(+)/ 

Zmniejszeni

e(-)

Plan po 

zmianie
Dz.

W tym:

Rodzaj dotacji z 

budżetu
NazwaRozdz.

Plan przed 

zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8830



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000 15 000 15 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000 15 000 15 000

1. Wydatki bieżące, z tego: 15 000 15 000 0 0 15 000

1. Starostwo Powiatowe Gorlice - prace komisji 

urbanistycznej 

zadanie 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t 15 000 15 000 15 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 403 107 403 107 387 607

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 403 107 403 107 0 -15 500 387 607

1. Wydatki majatkowe, z tego: 403 107 403 107 0 -15 500 387 607

1) Program Wdrożenie e-usług w małopolskich 

urzędach w ramach RPO WM na lata 2014-2020
dotacja celowa 387 607 387 607 387 607

75095 Pozostała działalność 15 500 15 500 -15 500 0,00

1) Zakup dronu ( Związek Gmin  Ziemi Gorlickiej - 

dla Policji) dotacja celowa 15 500 15 500 -15 500 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 314 500 314 500 314 500

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 314 500 0 314 500 314 500

a) Wydatki majątkowe, z tego: 307 000 0 307 000 307 000

1. Dotacja dla OSP Kwiatonowice dotacja celowa 207 000 207 000 207 000

2. Dotacja dla OSP Szymbark dotacja celowa 40 000 40 000 40 000

3. Dotacja dla OSP Dominikowice dotacja celowa 60 000 60 000 60 000

b) wydatki bieżące, z tego 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00

1.Dotacje dla OSP Klęczany dotacja celowa 5 000 5 000 5 000

2. Dotacja dla OSP Zagórazny dotacja celowa 2 500 2 500 2 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 160 000 0,00 160 000 2 400 162 400

80104 Przedszkola w tym: 160 000 160 000 2 400 162 400

Wydatki bieżące w tym: 160 000 0 160 000 2 400 162 400

1. Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
dotacja 

podmiotowa 160 000 160 000 2 400 162 400

851 OCHRONA ZDROWIA 14 500 9 500 5 000 0 14 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 14 500 9 500 5 000 0 14 500

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8830



Wydatki bieżące w tym: 14 500 9 500 5 000 0 14 500

1. Urząd Miasta Nowy Sącz- zapewnienie w 

sądeckim ośrodku interwencji kryzysowej opieki 

nad osobami nietrzyźwymi 

dotacja celowa na 

zadania 

realizowane w 

drodze porozumień 

z j.s.t. 9 500 9 500 9 500

2.realizacja zadań publicznych w ramach 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych dotacja celowa 5 000 5 000 5 000

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 49 000 49 000 64 500

90005 Ochrona powietrza atmoserycznego i klimatu 

w tym: 9 000 9 000 9 000

1. Wydaki majątkowe z tego: 9 000 9 000 0 0 9 000

1. Ograniczenie niskiej emisji na terenie zwiazku 

Gmin Ziemi Gorlickiej poprzez wykorzystanie 

urządzeń grzewczych na paliwa stałe oraz OZE
dotacja celowa 9 000 9 000 9 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 40 000 40 000 40 000

1. Wydatki majątkowe, z tego: 40 000 40 000 0 0 40 000

1. Dotacja dla Miasta Gorlice na pomoc finansową 

z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicy 

Kobatantów 

dotacja celowa 

(pomoc finansowa) 
40 000 40 000 40 000

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 500 15 500

1 Wyadtki majątkowe, z tego : 15 500 15 500

1) Zakup dronu ( Związek Gmin Ziemi Gorlickiej - 

dla Policji)
dotacja celowa 0,00 0,00 15 500 15 500

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 251 518 1 251 518 0 0 1 251 518

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 042 172 1 042 172 0,00 0 1 042 172

Wydatki bieżące w tym: 1 042 172 1 042 172 0 0 1 042 172

1.Zadania bieżące  OKGG dotacja 

podmiotowa 1 042 172 1 042 172 1 042 172

92116 Bibloteki 209 346 209 346 0,00 0,00 209 346

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8830



Wydatki bieżące w tym: 209 346 209 346 0 0 209 346

 Zadania bieżące Biblioteki
dotacja 

podmiotowa 209 346 209 346 209 346

926 KULTURA FIZYCZNA 229 000 0 229 000 0 229 000

Wydatki bieżące w tym:
229 000 0 229 000 0 229 000

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacja celowa na 

wsparcie  kultury 

fizycznej 229 000,00 229 000,00 229 000

RAZEM: 4 250 593 ,00 zł w tym: 4 218 193 3 509 693 708 500 32 400 4 250 593

1/.dotacja celowa - 2  836 675,00 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 480 716,00 zł

-w zakresie wydatków majątkowych - 2 355 959,00 zł

2/.dotacje podmiotowe - 1 413 918,00 zł z tego:

- w zakresie wydatków bieżących - 1 413 918,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Punkt 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik Nr 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Załacznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

		2022-12-15T13:54:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




